

Cenová nabídka pro vybudování strukturované kabeláže Základní škola Zlín, Středová:

položka	počet	jednotka	cena/ks	cena celkem
Vyvazovací panel s oky 1U	2	ks	310,00 Kč	620,00 Kč
Patch kabel Cat.6 2m různé barvy	100	ks	47,00 Kč	4 700,00 Kč
Patchpanel 24 pozic pro keystone Cat.6 1U	4	ks	644,00 Kč	2 576,00 Kč
práce - osazení racku	5	hodin	450,00 Kč	2 250,00 Kč
UTP kabel Cat.6	3000	m	8,80 Kč	26 400,00 Kč
práce na kabeláži	3000	m	22,00 Kč	66 000,00 Kč
Plastový žlab na zeď	75	m	200,00 Kč	15 000,00 Kč
osazení žlabu	75	m	44,00 Kč	3 300,00 Kč
průraz zdí	15	ks	300,00 Kč	4 500,00 Kč
UTP krabička dvojitá pro netkey	33	ks	66,00 Kč	2 178,00 Kč
UTP krabička osazení 2x	33	ks	128,00 Kč	4 224,00 Kč
UTP krabička jednoduchá pro netkey	9	ks	66,00 Kč	594,00 Kč
UTP krabička osazení 1x	9	ks	119,00 Kč	1 071,00 Kč
keystone RJ45 Cat.6 Netkey	75	ks	79,00 Kč	5 925,00 Kč
keystone RJ45 Cat.6	75	ks	73,00 Kč	5 475,00 Kč
keystone osazení v patchpanelu	75	ks	89,00 Kč	6 675,00 Kč
měření kabelových tras	75	ks	140,00 Kč	10 500,00 Kč
nákres tras kabelů, umístění datových zásuvek a racku - (do původních výkresů)	1	ks	22 000,00 Kč	22 000,00 Kč
CELKEM bez DPH				183 988,00 Kč